关于举行学院“课程诊改”汇报的通知

学院各相关单位：

根据学院“诊改”复核工作专题会议精神及学院“诊改”复核

工作任务安排，经研究，决定于 3月 23日开展学院“课程诊改”

汇报。具体事项通知如下：

一、活动目的

以“需求导向、自我保证，多元诊断、重在改进”为工作方针，

遵循全面质量管理和人才培养内在规律，构建课程质量目标体

系、标准体系和制度体系，形成学院课程层面常态化内部质量

保证体系和自我诊断与改进工作机制，持续提高学院人才培养

质量和办学水平。

二、活动时间

3月 23日（星期二）下午 14:00-16:20

三、活动地点

教学楼 C-305

四、参加人员

王建辉、张克俭、曾庆柏、杨峻峰、曾赛红、董建民、施敏、

各二级学院、系院长（主任）、院长（主任）助理、教研室主任、

课程负责人、13门课程汇报团队所有教师（见附件 1）。

请各部门将具体参会人员名单周二之前向教务处钱微艺报

备。

五、活动议程

时 间 活动安排 责任人 备 注

14:00-14:05 主持人介绍活动安排 张克俭 5分钟

14:05-16:25
PPT 汇报+专家提问

（汇报15分钟，提问5分钟） 汇报人 140 分钟

16:25-16:35 院领导讲话 院领导 10 分钟

六、材料及汇报要求

1.材料初审

各院（系、部）专业负责人请于 3月 21日前将 13门课程以

课程命名的“诊改 PPT”和《课程诊改汇报》word 版提交至钱

微艺邮箱 359422349@qq.com，教务处将对“汇报 PPT”进行初

审。

请各汇报课程负责人于 2021年 3月 23日 10：00前，将修

改完善后的“诊改 PPT”和《课程诊改汇报》word 版发到施敏

邮箱，为下午汇报做准备。

2.汇报要求

请从课程概况、体系构建、阶段诊改、周期诊改、诊改成

效以及不足和措施六个方面展开汇报。汇报时间 15分钟，专家

现场提问 5分钟。汇报顺序及人员见下表，请提前做好准备。

序号 院 系 专 业 课 程 汇报人

1 民航学院 空中乘务 民航旅客运输 杨莹

2 现代信息与物流系 计算机网络技术 网页设计与制作 宋文平

3 建筑工程系 建筑工程技术 建筑施工组织 冯思

4 经济管理系 财务管理、会计 财务管理实务 方秀娟

5 机械与汽车工程系 汽车维修与检测技术 发动机构造与维修 李哲

6 基础课部 经济应用数学 陈露

7 思政课部
毛泽东思想和中国特色社会主义

理论体系概论
陈田

七、疫情防控及纪律要求

1.请参会人员做好疫情防控。

2.请参加活动人员按时参加，无特殊原因不得请假。因故不

能参加者须提前向部门负责人请假并报主管院领导批准。

八、活动保障工作单

序号 工 作 内 容 责任人

1 通知、综合协调 施敏

2 活动纪要、简报编发 于林

3
资料准备、场地布置、现场设备保障、

签到、摄影
周希越

特此通知

教务处

2021年 3月 18日

附件：

需参加汇报会的 13 门课程名单

序号 院系 专业 课程 汇报人

1 民航学院 空中乘务 民航旅客运输 杨莹

2 民航学院 旅游管理 导游实务 吴红英

3 民航学院 空中乘务 客舱服务与管理 高汝洁

4 民航学院 高职英语 黄建春

5 现代信息与物流系 计算机网络技术 网页设计与制作 宋文平

6 现代信息与物流系 软件技术 C#程序设计 陈将

7 机械与汽车工程系 汽车维修与检测技术 发动机构造与维修 李哲

8 建筑工程系 建筑工程技术 建筑施工组织 冯思

9 经济管理系 财务管理、会计 财务管理实务 方秀娟

10 基础课部 高职语文 谭源渊

11 基础课部 经济应用数学 陈露

12 基础课部 计算机应用 宋颖

13 思政课部
毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论
陈田